
UCHWAŁA NR LXI/377/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie  przekazania nieruchomości Powiatowi Koszalińskiemu w drodze darowizny 

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr IX/62/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy 
Biesiekierz (Dz.Urz. Woj. Zacho.2015.3008) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Koszalińskiemu własności działki nr 96 obr. Nowe Bielice 
stanowiącej część nieruchomości dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00049504/2 na cele 
publiczne związane z planowaną budową drogi pomiędzy Nowymi Bielicami a Giezkowem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E6990D-E14D-4655-8896-C17C298337CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


